
„Gyvas Panevėžys“ – savaitgalio pasiūlymas, keliautojus įtraukiantis į
margą veiklų įvairovę

Panevėžys – miestas pilnas įvairiausių veiklų visam savaitgaliui, tik ar visur suspėsite? Tokiu
šūkiu Panevėžys šią vasarą pasitinka lankytojus ir siūlo net tris skirtingus „Savaitgalio
Panevėžyje“ pasiūlymų paketus, kurie padės pasinerti  į gyvą, žalią ir įtraukiantį miestą.
Vienas jų – „Gyvas Panevėžys“, kviečiantis keliaujančius su vaikais atrasti įspūdžius
gyvybingame ir interaktyvių veiklų kupiname mieste.

„Šios vasaros pasiūlymai savaitgaliui Panevėžyje – patogus turistinis vedlys su nuosekliais
lankytinų objektų, vietovių ir pramogų sąrašais. Visos savaitgalio veiklos jau suplanuotos iš
anksto, tad atvykusiems turistams nebereikia patiems dėliotis maršrutų ir sukti galvos, ką
nuveikus. Pasiūlymuose nugulė daugiau nei 30 skirtingų veiklų, todėl atvykusių šeimų,
gamtos mylėtojų ir nuotykių ieškotojų laukia tikra veiklų karštinė, metanti iššūkį – „ar visur
suspėsite?“, – teigia Panevėžio plėtros agentūros „Panevėžys NOW“ vyriausioji turizmo
projektų vadovė Vilanda Reikalienė.

Pasiūlymas „Gyvas Panevėžys“,  pritaikytas keliaujantiems su vaikais, įtrauks į
nepamirštamų įspūdžių sūkurį. Margas pramogų spektras džiugins visą šeimą, o mažieji
smagiomis ir interaktyviomis veiklomis mėgausis visą savaitgalį.

Su šeima – į gamtą

Mylintys gamtos ramybę kviečiami praleisti laiką „Ekrano“ marių pakrantėje, kurioje ne tik
atsiskleis tyvuliuojančių marių žavesys, bet ir lauks smagios pramogos – vaikų žaidimų
aikštelės, plaukimas vandens dviračiais bei iškylos pikniko zonose. Leidžiantis žaliaisiais
takais Skaistakalnio bei Kultūros ir poilsio parkuose kiekvienas gali tyrinėti gyvybę, o
pamatyti daugiau nei 50 gyvūnų rūšių ir dalyvauti edukacijose smalsiuosius lankytojus
kviečia gamtos mokykla. O kaip gi be iškylos gamtos apsuptyje? Keliaujantiems „Gyvo
Panevėžio“ maršrutu siūloma iškylauti ir žaluma bei ramybe džiaugtis Žaliojoje girioje bei
lankomiausiose poilsiavietėse, kur turiningas laikas su vaikais − garantuotas.

Aktyvios veiklos ir pramogos

Panevėžys kviečia ne tik aplankyti nuostabius gamtos kampelius, bet ir išbandyti
įtraukiančias veiklas bei pramogas visai šeimai. „Susitikime penktadienį“ renginiai miesto
centre kiekvieną vasaros penktadienį džiugina savo muzikinėmis ir pramoginėmis
programomis tiek vaikus, tiek suaugusiuosius. Vėlyvą vakarą  stebina išskirtinis Senvagės
fontano šou. Žaidimų platybė vaikams atsiveria Kultūros ir poilsio parke, kur itin didelėje
žaidimų aikštelėje netrūksta linksmybių tiek patiems mažiausiems, tiek jau vyresniems

https://www.panevezysnow.lt/savaitgalis-panevezyje/
https://www.panevezysnow.lt/savaitgalis-panevezyje/
https://www.panevezysnow.lt/gyvas-panevezys/


„Gyvas Panevėžys“ – savaitgalio pasiūlymas, keliautojus įtraukiantis į
margą veiklų įvairovę

vaikams.

Miesto centre laukia viena netikėta įdomybė – istorinėje miesto Birutės gatvelėje stūkso
unikalus tūkstančiais raktų pasipuošęs uosis, dovanojantis energiją visiems sėkmės
ieškotojams. Panevėžio kraštotyros muziejus leis susipažinti su miesto ir krašto praeitimi, o
Aukštaitijos siaurasis geležinkelis sužavės riedmenų ekspozicija. Norintiems persikelti į
iškilmingą praeities gyvenimą,  Bistrampolio dvaras suteikia galimybę pamatyti puošnias
dvaro menes, parką, mėgautis restorano maistu ir susipažinti su gyvūnais iš arti. Lankytojai
įleisti į aptvarą gali susipažinti su linksmaisiais sodo gyventojais, kuriuos atvykėliams
leidžiama ir pamaitinti.

Visa informacija – patogiu formatu

Ties šiomis veiklomis pramogų sąrašas tikrai nesibaigia. Tam, kad informacija būtų
pasiekiama bet kurioje vietoje, ji patalpinta internetinėje erdvėje, „Panevėžys NOW“
svetainėje. Pasiūlymai prieinami ir knygų skirtukų formatu, kuriuose nugulęs ne tik detalus
savaitgalio Panevėžyje planas, bet ir specialūs QR kodai, nukreipiantys į siūlomų vietų
pavalgyti ir apsistoti sąrašą. Šiuos skirtukus rasite „Panevėžys NOW“ agentūroje adresu
Laisvės a. 11, Panevėžys, o savaitgalio pasiūlymus sekite socialiniame tinkle Facebook,
puslapyje „Ką veikti Panevėžyje?“ ir Instagram „Panevėžys NOW“.

Pasiūlymai „Savaitgalis Panevėžyje“ parengti įgyvendinant Panevėžio miesto savivaldybės
finansuojamą turizmo skatinimo projektą   „Įtraukiantis, gyvas, žalias, atviras – Panevėžys“.

 

https://www.panevezysnow.lt/savaitgalis-panevezyje/
https://www.panevezysnow.lt/savaitgalis-panevezyje/
https://www.facebook.com/kaveiktiPanevezyje
https://www.instagram.com/panevezysnow/

